Considerato che l’art. 13 ‘Contributo e corrispettivi’ della medesima convenzione quantifica il 
costo per l’affidamento del servizio oggetto della medesima pari a €10,47 (dieci/47) mensili oltre 
IVA di legge; 

Valutato il costo annuo, al netto di IVA, pari ad €125,64 (centoventicinque/64); 

Preso atto che ai sensi del D.M. MEF n. 55 del 3 aprile 2013 e dell’art. 25 del D.L. n. 66/2014, 
convertito in 
L. 89/2014, ARTEA può trattare soltanto fatture, o richieste equivalenti di pagamento, ricevute in 
forma elettronica. Di seguito i dati relativi alla fatturazione elettronica:

[...]

economico preventivo per l’anno 2020 approvato con DGR n. 617 del 18/05/2020; 

DECRETA 

1. di imputare e successivamente liquidare a favore di Regione Toscana-Piazza Duomo, 10-
50127-Firenze- Codice fiscale 01386030488, l’importo complessivo di €153,28 
(centocinquantatre/28), comprensiva di IVA nei termini di legge agli appositi conti del 
bilancio economico preventivo per l’anno 2020; 

2. di incaricare il responsabile della Posizione Organizzativa “Funzionamento dell’Agenzia” di 

provvedere, dopo l’apposizione del visto da parte del sottoscritto, al pagamento di tali spese